
CORDONES PARALELOS

Descripción
Códigos: 607402 - 607403 - 607405 - 607406 - 607407

gobantes.cl  Materiales eléctricos

Conductores paralelos, formados cada uno por hebras de alambre de cobre blando, aislados con termoplástico. 

     

607402

607403

607405

607406

Códigos ColorMedida

2x20 AWG

2x20 AWG

2x20 AWG

2x20 AWG

607407

Blanco

Negro

Gris

Café

Transparente2x20 AWG


