## **CORDONES PARALELOS**



Descripción

Códigos: 607402 - 607403 - 607405 - 607406 - 607407

Conductores paralelos, formados cada uno por hebras de alambre de cobre blando, aislados con termoplástico.

Códigos	Medida	Color
607402	2x20 AWG	Blanco
607403	2x20 AWG	Negro
607405	2x20 AWG	Gris
607406	2x20 AWG	Café
607407	2x20 AWG	Transparente



Materiales eléctricos